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Türkiye’yi ortadan kaldırmak isteyen teröristlerin işbirlikçileri 15 Temmuz
Kahramanlık Günü’nde yine ekranlardaydı

‘Aydın’ kelimesine en yakın kelime sorumluluk’tur, en uzak kelime ise ‘düşmanlık’, 10 yıl süreyle hain sümüklü mehdiyi

yalayanlar kimlerdi?

Hukuk toplumunun ortak değerlerini 10 yıl boyunca paramparça edenler kimlerdi, dindar insanlar aşağılanıyor

yaygarasıyla, kariyer ve liyakati hiçe sayan kimlerdi?

Cumhuriyet’i ve anayasasını değil, çürümüş dini hiyerarşiyi savunup tarikat ve cemaatleri 10 yıl boyunca toplumun en

yüce değerleri diye öpüp koklayıp kutsayanlar kimlerdi?

Bu ortaçağ şarlatanlarına muhalefet edenleri de siz de camileri ahır yaptınız palavralarıyla gözünün yaşına kanıta belgeye

bakmadan kodese atan kimlerdi?

Bir devletin resmi terörist listesindekilerle şehir şehir ortak toplantılar yapanlar ekranlarda alkışlayanlar övenler hatta

gözyaşı içinde Diyarbakır meydanında ağlayanlar kimlerdi?

Adı terörist ve ajana çıkmış gazetecilerle il il gezip ekran ekran şovlar düzenleyenler kimlerdi?

İşte bu ülkeyi 15 Temmuz felaketine getiren bu ihanetin kapısına getiren ‘tahrip kalıpları’ bu yandaşlardı.

Ama yine kendilerine kahraman aydın diyorlar, bu modern toplumda bir de kendilerini ortaçağ saraylarından

boşalmış ‘aristokrat’ yerine koyuyorlar.

Otorite ve kurulu düzenin işbirlikçisi şakşakçısı dalkavuğu oldular.

Yeni bir siyaset üretme ya da otoriteye kafa tutmak ya da siyasetleri eleştirme mi, hiç biri değil, otoritenin siyasetine

cazgırlık yapmak için ekrandalar.

FETÖ’NÜN MİMARI İSLAMCI YANDAŞ YAZARLAR

FETÖ katili nerede nasıl ortaya çıktı?

Kendilerine İslamcı ve sözüm ona liberal diyen bu cazgırlar, otoriteye karşı tek laf edecek cesareti hiç ama hiç

bulamadıkları için.

Şimdi bu cazgırlar 15 Temmuz kahramanlarıyla kortejde en önde yürüyorlar, FETÖ’nün mimarı İslamcı yandaş yazarlar!

Kainatın imamı-efendisine karşı tek yazıları yoktur, bir hayıflanmaları bir sorgulamaları hiç yoktur, ama şimdi

kahramanlar kortejinde en önde yürüyorlar.

Aksine sümüklü mehdiyi eleştirenleri de ‘kemalist-laik şeytanlar’ olarak kodese tıktırıp FETÖ savcılarının eli ayağı olan da

bu yandaş yazarlardır.

Üstelik ölçüsüz hukuk dışı vahşi saldırılarla ülkede ordu emniyet bırakmayanlar bu şarlatan yazarlardır!
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Şimdi şehit aileleriyle en önde el ele yürüyorlar!

Bu yüzlerce yandaş yazar 10 yıl boyunca daha ölçülü daha düzgün daha ahlaklı daha sorumlu olamazlar mıydı?

10 yıl boyunca neden sessiz kaldılar?

Çünkü ülke serveti pay ediliyordu yandaşlar arası üleştiriliyordu.

Üleştirme masasında on uzun yıl tabii ki o masada sümüğünü yaladıkları mehdi inancı en kuvvetli, en aydınlık filozof, en

kamil insan, okullarıyla en vatansever insan, olacaktı.

Şimdi kahramanlık yürüyüşündeler.

Bu sümüklü mehdi kamil dindar bir insan değil bir ajandır dediğimizde ‘fesat çıkartmaktan’ bizi de tutuklatan binlerce

yazıyı yazan bunlardı!

Yağmayı üleştirdikleri o uzun yıllarda sümüklü mehdiyi ‘velinimeti’ ve ‘demokrasi ve hoşgörünün’ Yeni Türkiyesi olarak

selamlayan bunlardı.

Şimdi selalarla ilahilerle dualarla en önde yürüyorlar!

ÜLKEYİ İŞGAL ETTİREN SİZLERSİNİZ!

15 Temmuz günü utanması gerekenler şimdi resmi kahramanlık yürüyüşündeler, maşallah her biri Nene Hatun Sakarya

Dumlupınar kahramanı olmuş, sabahlara kadar kahraman kahraman pozlarla ekrandalar.

İkiyüzlülüğün ahlaksızlığın ihanetin sorumsuzluğun ibreti alem vesikaları yine en öndeler.

Ne yani 15 Temmuz’da ‘aydınların sorumluluğu’ hiç yoktu deyip yolumuza devam mı edeceğiz, yoksa, sırf ballı köşelerini

ve ekranlarını korumak için ordu ve emniyet ve hukuk kurumlarının işgaline 10 yıl boyunca susan bu şarlatanları, böyle

kutlu bir günde halka teşhir etmeyecek miyiz?

Modern bir çağda modern bir hukuk toplumunda barbar vahşi İslamcı teröristleri devlet kurumlarının kapılarını açıp tıka

basa dolduranlar, ey büyük Allahım, yine mi kahraman oldu?

FETÖ bir vebaydı ve Yeni Şafak, Habertürk, CNN vb. bu vebanın önlemez durdurulamaz ‘salgınıydılar’, on yıl ekranlardan

bu veba salgınını Türk Milileti’ne kitlelere bulaştırdınız meşru gösterdiniz.

Sümüklü Mehdi’ye tapınmanız bir tesadüf bir yanlışlık bir hata mıydı, yoksa sümüklü Mehdi’ye tapınmanız Türkiye

Cumhuriyeti’ni yıkmanın bir projesi miydi?

Türkiye Cumhuriyeti’nin ordu ve emniyetini parçalamak için sümüklü Mehdi’ye on yıl boyunca ihtiyacınız vardı.

On yıl boyunca PKK ve FETÖ’yle açık işbirliğine girdiniz, iktidar bugün elinizden gitsin bakın şu Hilal Kaplanların Negahen

Alçıların Engin Ardıçların suratlarına, zırnık kimsenin şüphesi yok, hiç kimsenin zırnık şüphesi yok, yine işbirliğine girerler.

Otoriteye sığınarak otoriteden nemalanarak hala yarattıkları dehşetin farkında olmayan kuklalar!

Ülkeyi işgal ettiren sizlersiniz!

On değil yüz değil, yüz bin ikiyüz bin ajanı bu devlet kurumlarına sızdıran sizlersiniz.

FETÖ’nün sapık cemaatini Yeni Türkiye’nin resmi dini olarak bütün dünyaya ilan eden sizlersiniz.

Ama şimdi gaziler ve şehit aileleriyle en önde yürüyorsunuz.

FETÖ’nün gaddar savcılarının zalimliğini ‘devrim’ diye Yeni Türkiye’nin önü açılıyor diye kakalayan on yıl boyunca ekran

ekran alkışlayan sizlersiniz.



FETÖ manyağını çağımızın en radikal barışçısı-hoşgörücüsü diye allayıp pullayıp bu halka satan sizlersiniz.

Ama bugün yine en önde yürüyorsunuz.

Yoksul halkımızı tankların helikopterlerin uçak bombalarının altına süren bu sürecin asıl gerçek ‘kahramanları’

sizlersiniz?

Milli güvenlik ve kurumunun en hayati tedbirlerini canilik gaddarlık olarak yargılayıp devleti savunmasız bırakıp

parçalattıran sizlersiniz.

Türk ordusu ve polisini FETÖ savcıları imha mangaları gibi operasyon-operasyon bertaraf edip içeri tıkarken alkışlayan

yazılar yazan sizlersiniz.

Muhaliflere hepimize imha operasyonları olurken, bunlar Allah, din, inançlarımızın düşmanı diye, muhafazakar halkımızı

aldatan kandıran yazılar yazan sizlersiniz.

Hrant Dink, Hablemitoğlu, Behçet Oktay ve nice suikastlere on yıl boyunca susan sizlersiniz.

Ve bu vahşi işgal, talan, suikast yıllarında on yıl boyunca palavralarınızı ihanetlerinizi şarlatanlıklarınızı ekranlardan

dinlemek zorunda kalan bizleriz.

Ama şimdi kahraman gazilerimizle el ele en önde yürüyorsunuz.

SİZ İŞBİRLİKÇİLER SİZ NEYİN DESTANINI KUTLUYORSUNUZ

15 Temmuz’u ve kahraman halkımızın direnişini anmak istiyorsak, ilk işimiz öncelikle, tarihte eşi benzeri görülmemiş bu

devlet felaketinin ‘işbirlikçilerini’ hatırlamak olmalı.

Bu işbirlikçileri halkımıza ibreti alem teşhir etmeliyiz, olmuyor, heyhat, işbirlikçiler, kahraman gazilerimizle yine el ele en

öndeler.

Kimsesiz ve kahraman halkımızı, ceset denizine dönmüş sokaklarda ‘devletsiz’ ‘ordusuz’ ‘ambulansız’ bırakan sizlersiniz!

Bu kahraman insanları kandırmayı aldatmayı bırakın, siz işbirlikçiler siz neyin destanını kutluyorsunuz?

İhanetlerinizi unutmanın destanı mı?

İşbirlikçi şarlatan günlerinizi örtmenin destanı mı?

Memleket evladı gerçek aydınlar, şehit ve gazilerimize karşı, tarih önünde hiç değilse yılda bir gün dürüst olmak zorunda.

Söyleyin, bu kadar yandaş aydınlar içinde, tövbesi samimiyeti ve hayıflanmasıyla, ihanet virüsünü bu devlete askere

emniyete biz soktuk diyebilecek, tek kişi, işte bir yıl geçti aradan, çıktı mı?

Ama hepsi kahraman gazilerle yürüyüş kolunda en öndeler!

Şöhret, kariyer, para için, önce dininizi sonra devletinizi FETÖ manyaklarına on yıl boyunca sattınız ve dünyaya kepaze

oldunuz.

Ama şimdi yine kahramanlığın en önde gidesiniz.

İnanın, ahlak ve milli irade ve vatansever duyguları parçalamakta, sizin bu şarlatanlık gücünüz nükleer bombalarda yok…

Ne kadar işbirlikçi var, imamın arkasında omuzları çürürcesine safları sıklaştırıyor, selalarla dualarla yine en öndeler.

Be terbiyesiz herifler, böyle bir günde insan önce abdest almalı.

Kirlenmiş ellerinize bir avuç temiz suyu çok mu gördünüz!

Bu kahraman halka bir ‘tövbeyi’ bir ‘itirafı’ bir ‘özrü’ çok mu gördünüz?



Pisliklerinizden yıkanmak işinize gelmiyor mu?

Peki ne işiniz var cenabet cenabet o ekranlarda!

Öyle bir yürüyüş korteji ki, 15 Temmuz günü şehit ve gazilerimizi ve kahraman  halkımızı unutturdunuz hepimize…

Dünyanın bu en en en ‘ahlaklı ordusunu’(!) şaşkınlıklar içinde ibreti alem izlemeye doyamadık, insanlığımızdan utandık!

O KİRLİ RİYAKAR YÜZÜNÜ SIVAYIVER, ÇOK MU ZAHMETLİ

Ey sevgili kahraman gazilerimiz ey sevgili kahraman halkımız, sizi ağırlayan ev sahipleriniz bu işbirlikçiler olduğu

müddetçe, tehlike kaldığın yerden devam ediyor.

Devlet ve siyasiler ve yandaş yazarlar böyle mübarek bir günde bir gusül abdesti almaya erindiği sürece…

Kısa yoldan gösterişten o mübarek elinizi tutup kendi pisliklerini unutturmayı alışkanlık hatta din haline getirmeyi kolay

yoldan buldukları sürece…

Nagehan Alçı Hanım siz de, ekranda su bulamadım, deme, teyemmüm diye bir şey var, bak önündeki masa mermer gibi

parlak ve temiz, şöyle açıver avuçlarını, o FETÖ savcılarıyla tokalaşan ellerini o FETÖ b.kunun dibine kadar girmiş

dirseklerini, o kirli riyakar yüzünü sıvayıver, çok mu zahmetli…

Nihat Genç
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Popüler Yazılar

Diğer Yazıları

Ergenekon operasyonu sahiden başarısız mı oldu

02.07.2019

"Mustafa Kemal'in askerleriyiz" demeye devam edecek misiniz

28.06.2019

Badeci şeyhin siyasetteki adamları

15.06.2019

Nihayet bir takım kurduk

09.06.2019

Cellatsız saray çok yaşamaz

08.06.2019

Yarattıkları canavarlarla artık baş edemiyorlar

07.06.2019

Tüm Yazıları
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Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?

30.06.2021

Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021

Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…
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03.10.2021

Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı

03.10.2021

Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede

17.06.2021

Soner Yalçın

Tehdit etmeyin

18.06.2021
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Soner Yalçın

Tunus'un foncuları

28.07.2021

Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi

26.10.2021

Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021
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